§. 9. Ac tam prædictum prædium Casalendra, ut præfertur, nuncupatum, una cum ipsis locis montium, censibus, et apotheca ex nunc, quam omnia, et singula unius, et alterius parochialium ecclesiarum respective bona, in eundem pariter illarum respective vacationis eventum, prædictæ mensæ episcopali Fabrianensi; ita quod liceat moderno, et pro tempore existenti episcopo Fabrianensi statim ejusdem prædii, ac locorum montium, et censuum, et apothecæ hujusmodi, postquam vero casus vacationis earundem parochialium ecclesiarum evenerit, omnium, et quorumcumque illarum respective honorum prædictorum veram, realem, corporalem, et actuaalem possessionem per se, vel alium, seu alios propria auctoritate libere apprehendere, et apprehensam perpetuo retinere, cuiusvis licentia desuper minime requisita. Cum hoc tamen, quod pro tempore existenti episcopo Fabrianensi earundem parochialium ecclesiarum scilicet respectu primodi-ctæ de Cerreto mantentionis aedium tam illius ecclesiæ, quam rectoralis, et colonicarum respective domorum:

Restitutio honorum favore monasterii.

Consultur indemnitati ecclesie episcopalis Fabrianensis.

Suppressio titularum ecclesiarum parochialium pro tempore vacationis earum.

ac dotem insuper scutorum viginti quinque monetae Romanae uni puellae ab eodem episcopo nominandae, singulis annis tradendi, ac duodecim frumenti coppas quatuordecim pariter in eleemosynam distribuendi: respectu vero secundo dictae de Paterno manutentionis itidem aediam, tam illius ecclesiae, quam rectoralis, et coloniarum respective domorum, respective onera tantum incumbant: reliquis vero infradicendis earundem parochialium ecclesiarum oneribus illarum respective vicariis, ut infra injunctis remanentibus, apostolica auctoritate itidem perpetuo unimus, annectimus, et incorporamus.

Consulitur etiam animarum pro tempore futurae suppressionis ecclesiarum parochialium.

§. 10. Ne autem animarum cura ipsarum parochialium suppressarum aliquod in posterum detrimentum patiatur in eisdem parochialibus ecclesiis ex nunc pariter, prout ex tunc, et e contra posteaquam illae, ut praefertur, vacaverint, usam, et alteram vicarias perpetuas, ad quas, quoties eas pro tempore vacare contigerit, nominatio personarum idonearum, et illarum respective in dictis vicariis institutio ad eandem modum, et pro tempore existentem episcopum Fabrianensem spectare, et pertinere debeat: ea tamen lege, quod occurrente vacatione ipsarum vicariarum in mensibus praedictae Sedi apostolicae per cancellariae praedictae regulas reservatis, personae ad respective nominatae literas apostolicas ad formam constitutionis pp. Pii V. praedecessoris quoque Nostri, quae incipit = *Ad exequendum etc.* = expedire, ac jura camerae apostolicae, aliisque propterea debita persolvere, omnino teneantur, pro duobus presbyteris, ab eodem episcopo prius examinandis, et approbandis, qui curam animarum earundem parochialium ecclesiarum, ut praefertur, suppressarum laudabiliter exercere teneantur; similiter perpetuo erigimus, atque instituiamus.

Assignatio congruae pro vicariis subrogandis in locum parochiarum.

§. 11. Ut autem utrique vicario praedicto de competenti congrua facilius ab episcopo Fabriano provideri queat, praedictas assignationes super fructibus praedictarum confraternitatum, scilicet scutorum centum septuaginta favore dictae mensae episcopalis provisionaliter factas, perpetuo duraturas esse, dictarumque confraternitatum nunc, et pro tempore

existentes sodales ad integram illarum solutionem mensae episcopali praedictae semper, et in perpetuum faciendam teneri, et obligatos esse, et fore, nec amplius dictas assignationes diminui, vel cessare posse, pari apostolica auctoritate decernimus, atque statuimus. Ita tamen, ut pro tempore existens episcopus Fabrianensis ex praedictis assignationibus, scuta centum et decem vicario primodictae parochialis ecclesiae, scilicet de Cerreto, et scuta sexaginta alteri secundo dictae parochialis ecclesiae vicario, praeter alia scuta viginti ipsi secundo dicto vicario ab eodem episcopo ex infrascripto canone, ut infra, antiquam persolvenda, annis singulis de semestri in semestre in moneta effectiva, ut vulgo dicitur, *sonante*, respective solvere, et subministrare teneatur.

§. 12. Qui quidem vicarii, praeter hujusmodi annuas subministraciones, decimas etiam, aliasque oblationes in quacumque re consistentes ab eisdem respective parochianis exigendi, et omnia emolumenta incerta, ac jura, ab exercitio curae animarum provenientia, quae ipsis rectoribus pro tempore existentibus earundem parochialium ecclesiarum per Nos, ut praefertur, suppressarum, de jure, usu, vel consuetudine, aut alias quomodolibet competebant, et competere poterant, percipiendi jure gaudebunt; et vicissim vicario videlicet primodictae parochialis ecclesiae applicationis missae pro populo, ac manutentionis lampadam per sex anni menses tantum, pro reliquis vero sex anni mensibus ipsa confraternitate sanctissimi Sacramenti in ipsa primodicta parochiali ecclesia canonice erecta illarum manutentioni hujusmodi obligata remanente, ac insuper distributionis candelarum in die festo Purificationis beatae Mariae virginis, ac celebrationis festivitatis titularis primodictae parochialis ecclesiae, omniumque rerum, quae pro divinis peragendis, et ecclesiasticis explendis functionibus necessariae sunt, manutentionis, aliaque etiam imposita, et pro tempore quomodolibet imponenda: vicario vero secundodictae parochialis ecclesiae, similiter applicationis missae pro populo, ac distributionis candelarum in eodem die festo Purificationis beatae Mariae virginis, et celebrationis festi-

Vicariis conceditur etiam jus deservandi.

vitatis consecrationis ejusdem secundodictæ parochialis ecclesiæ, nec non missarum, et prandii dari soliti in die festivitatis sancti Verecundi, ac satisfactionis legati pii quinquaginta duarum missarum, omniumque denique rerum manutationis, quæ pro præfatis divinis peragendis, et ecclesiasticis perfungendis functionibus necessariæ sunt, et quæ similiter imposita tunc, et in futurum quomodolibet erunt imponenda, adimplendi respective onera in perpetuum incumbent.

§. 13. Cum autem Nobis exploratum sit, eundem Pium prædecessorem, eo quod sibi ex parte episcopi Fabrianensis fuerat expositum, quod pro conficienda nova fabrica hospitalis infirmorum in dicta civitate Fabrianensi, fieri non poterat, ut loca pia, quæ jam satis abunde oneribus gravabantur, ad novas taxas pro hujusce fabricæ constructione solvendas impelli possent: quodque communitas dictæ civitatis pro redigendis ad usum habitationis mansionibus illis, ipsi episcopo Fabrianensi, ut præfertur, concessis, in quibus mons frumentarius retinebatur, novisque etiam construendis horreis frumentariis, præter difficultatem inveniendi locum, qui ad hunc effectum esset aptus, multis quidem subiciebatur expensis; precibus idcirco prædicti episcopi annuendo, vigore ejus rescripti editi die vicesima septima junii millesimo septingentesimo octuagesimo sexto, mandavisse, ut se abstinerent a nova fabrica construenda, episcopus scilicet pro dicto hospitale, communitas vero pro horreis montis frumentarii præfati, relinquendo hospitale in loco, quo erat, et providendo dicto monti ad formam alterius contextualis rescripti ejusdem Pii prædecessoris, donec devolveretur favore mensæ episcopalis fabrica dicti monasterii, in quo collocanda essent tam hospitale, quam mons frumentarius sub annuo discreto canone favore dictæ mensæ in eventum præmissum conveniendo.

§. 14. Nos igitur, attentis præmissis per Nos vigore præsentium novarum literarum dispositis, et ordinatis, prælaudatum rescriptum, motu, scientia, et potestatis plenitudine similibus itidem perpetuo revocamus, suspendimus, atque annullamus; ita tamen, ut communitas prædicta pro

Bull. Rom. Tom. XI. F. 64.

usu horreorum in episcopio existentium, in quibus mons frumentarius ab ipsa retinetur, annum canonem scutorum viginti mensæ episcopali Fabrianensi præfate persolvere teneatur: quæ quidem summa scutorum viginti futuro, et pro tempore existenti vicario secundodictæ parochialis ecclesiæ pro complemento ejus congruæ, ut supra constitutæ, ab episcopo Fabrianensi in moneta pariter, ut vulgo dicitur, sonante, annuatim erit suppeditanda.